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ZPZ-2375-4673/23                                                                                       Olsztyn, dn. 19.09.2023 
         

  
Do wszystkich  

         uczestników  
postępowania 

 
Dotyczy:  Dostawa drobnego sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Utworzenie 

klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem transplantacji szpiku  
w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala MSWiA poprzez 
przebudowę istniejącej infrastruktury wraz z wyposażeniem 

 
W związku z zapytaniami uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 
ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia/zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia. 

 
Odpowiedzi na pytania 2 

 
Pytanie 11: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy zamawiający dopuści szafki wykonane ze stali węglowej malowanej farbą proszkową w kolorach 
wybranych przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 11:  
TAK, zamawiający dopuści szafki wykonane ze stali węglowej malowanej farbą proszkową w 
kolorach wybranych przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 12: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafki wykonane ze stali węglowej ocynkowanej, malowanej farbą 
proszkową w kolorach wybranych przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 12:  
TAK, dopuści szafki wykonane ze stali węglowej ocynkowanej, malowanej farbą proszkową w 
kolorach wybranych przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 13: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości całkowitej 820mm? 
 
Odpowiedź 13:  
TAK, Zamawiający dopuści szafki o wysokości całkowitej 820mm. 
 
 
 



 

2 

 

Pytanie 14: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej 570mm? 
 
Odpowiedź 14:  
TAK, Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej 570mm. 
 
Pytanie 15: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafki o głębokości 430mm? 
 
Odpowiedź 15:  
TAK, Zamawiający dopuści szafki o głębokości 430mm. 
 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytania 
numer 13-15:  

w części 1 poz. 2: 
było po modyfikacjach 

Wymiary zewnętrzne: 
- wysokość całkowita – 860 mm. (± 20mm.); 
- szerokość szafki -  510 mm.  (± 20mm.) 
- głębokość  -  390 mm. (± 20mm.) 

Wymiary zewnętrzne: 
- wysokość całkowita: od 820 mm do 880 mm 
- szerokość szafki: od 490 mm do 570 mm 
- głębokość: od 370 mm do 430 mm (+/-20 mm 
na uchwyty drzwi i szuflad) 

 
Pytanie 16: 
Część nr 10 - lodówka podblatowa do zabudowy z pomiarem temperatury (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej 130 L. Wymiary 
zewnętrzne zgodne z OPZ. Producent, którego jesteśmy dystrybutorem nie określa pojemności 
brutto urządzenia. 
 
Odpowiedź 16:  
TAK, Zamawiający dopuści chłodziarki o pojemności użytkowej 130l bez konieczności podania 
pojemności całkowitej lodówki podblatowej. 
 
Pytanie 17: 
Część nr 10 - lodówka podblatowa do zabudowy z pomiarem temperatury (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach: 

a. czynnik chłodniczy R 600 (naturalny) 
b. waga 51 kg 
c. moc 150W 
d. klasa klimatyczna N – zakres temperatury otoczenia do +32C. Popularna klasa 4 otoczenia 

to maksymalnie +30°C, 
e. Wnętrze płyta aluminiowa z powłoką natryskową 
f. f. 2 półki + kosz. Wymiary wnętrza to (szer.*gł.*wys.) 554*510*588 
g. drzwi przeszklone 

 
Odpowiedź 17:  
TAK, Zamawiający dopuści chłodziarki w/w powyżej parametrach 
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Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytania 
numer 17:  

w części 10 poz. 3: 
było po modyfikacjach 

Pojemność użytkowa: 113 L (± 3 L) Pojemność użytkowa: od 113 L - do 130 L 

w części 10 poz. 6: 
było po modyfikacjach 

Czynnik chłodniczy: R 290 Czynnik chłodniczy: R 290 lub R 600 

w części 10 poz. 8: 
było po modyfikacjach 

Waga netto urządzenia: 44 kg (± 5 kg) Waga urządzenia: od 39 do 51 kg 

w części 10 poz. 9: 
było po modyfikacjach 

Moc: 145 W Moc: od 145W do 150W 

w części 10 poz. 11: 
było po modyfikacjach 

Klasa klimatyczna: IV Klasa klimatyczna: IV lub klasa klimatyczna N 

w części 10 poz. 12: 
było po modyfikacjach 

Obudowa z blachy białej, wnętrze z tworzywa 
Obudowa z blachy białej, wnętrze z tworzywa 
lub z aluminium pokryte farbą natryskową  

w części 10 poz. 12: 
było po modyfikacjach 

Obudowa z blachy białej, wnętrze z tworzywa 
Obudowa z blachy białej, wnętrze z tworzywa 
lub z aluminium pokryte farbą natryskową  

w części 10 poz. 5: 
było po modyfikacjach 

3 rusztowe półki na produkty o wymiarach 
51x50,3 cm i jedna mała o wymiarach 50,3x24 
cm (+/-50 mm) 

3 rusztowe półki na produkty lub 2 rusztowane 
półki na produkty + kosz. 

 
Pytanie 18: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź 18:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 19: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający zgodnie z zapisami formularza cenowego oczekuje szafki wykonanej ze stali 
nierdzewnej? 

Odpowiedź 19:  
Zamawiający wymaga aby szafki były wykonane ze stali pokrytych farbą proszkową. Dopuszcza 
również wykonanie szafki ze stali węglowej malowanej farbą proszkową oraz stali węglowej 
ocynkowanej malowanej farbą proszkową. Patrz odpowiedzi na pytania numer 11 i 12 

Pytanie 20: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o głębokości 45 cm (wraz z uchwytami do 
otwierania szuflady, drzwiczek), co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź 20:  
Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową tylko do głębokości 43 cm (patrz odpowiedz na pytanie 
nr 15) ale wyraża zgodę aby uchwyty szuflad i drzwiczek wystawały poza obręb szafki do głębokości 
45cm 

 
Pytanie 21: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym o grubości 8 mm oraz blatem 
bocznym o gr. 6 mm? 

Odpowiedź 21:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie szafki przyłóżkowej z blatem głównym o grubości 
8mm.  
 
Pytanie 22: 
Część nr 1 – szafka przyłóżkowa (ilość 34 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w kolorze białym (łącznie z frontami szuflad oraz 
drzwiczkami) oraz blatami w kolorze niebieskim lub zielonym? 

 
Odpowiedź 22:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie szafki przyłóżkowej z frontami szuflad oraz 
drzwiczek w kolorze białym. 

 
Pytanie 23: 
Część nr 2 - stojak do kroplówek (ilość: 45 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości - stojak do kroplówek z pięcioma kołami 
plastikowymi w tym każde z blokadą? 

 
Odpowiedź 23:  
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości - stojak do kroplówek z pięcioma kołami plastikowymi 
w tym każde z blokadą 
 
Pytanie 24: 
Część nr 4 - wózek inwalidzki (ilość 5 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki, którego wysokość 
siedziska jest równa 47 cm? 
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Odpowiedź 24:  
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek inwalidzki, którego wysokość siedziska jest 
równa 47 cm 

 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytania 
numer 24:  

w części 4 poz. 3: 
było po modyfikacjach 

wysokość siedziska 440 mm wysokość siedziska 440 - 470mm 

 
Pytanie 25: 
Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę transportową (wózek do 
przewożenia chorych w pozycji leżącej) bez uchwytu na kartę pacjenta? 
 
Odpowiedź 25:  
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości kozetkę transportową (wózek do przewożenia chorych 
w pozycji leżącej) bez uchwytu na kartę pacjenta. 
 
Pytanie 26: 
Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: wys. x szer. x głęb.: 1500 x 600 x 700 (mm)? 
 
Odpowiedź 26:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie lodówki aptecznej o zaproponowanych wymiarach 
zewnętrznych (dopuszczone wymiary patrz odpowiedź pytanie nr 3). 
 
Pytanie 27: 
Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści pojemność 340 l ? 
 
Odpowiedź 27:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie lodówki aptecznej o zaproponowanej pojemności 
(dopuszczone pojemności patrz odpowiedź pytanie nr 3). 
 
Pytanie 28: 
Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury 2-8 st. C, z fabrycznie ustawioną temperaturą +5 st. C 
? 
 
Odpowiedź 28:  
TAK, Zamawiający dopuści zakres temperatury 2-8 st. C, z fabrycznie ustawioną temperaturą +5 st. 
C. (dopuszczone temperatury patrz odpowiedź pytanie nr 2). 
 
Pytanie 29: 
Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści zużycie energii 1,9 kwh/24 h? 
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Odpowiedź 29:  
TAK, Zamawiający dopuści zużycie energii 1,9 kwh/24 h?  
 
Pytanie 30: 
Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie na nóżkach bez kółek ? 
 
Odpowiedź 30:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie urządzenie na nóżkach bez kółek. 
 
Pytanie 31: 
Część nr 12 - chłodziarka medyczna (ilość 4 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści wysokość zewnętrzną 1510 mm, przy zachowaniu pojemności 340 l ? 
 
Odpowiedź 31:  
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie urządzenia o powyższych parametrach. 
 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych: 

w części 12 poz. 2: 
było po modyfikacjach 

Pojemność brutto/netto: min 353/349 l (+/- 5l) Pojemność użytkowa od 348 do 390 l 

 
Pytanie 32: 
Część nr 12 - chłodziarka medyczna (ilość 4 sztuki) 
Czy Zamawiający dopuści 6 półek na wyposażeniu urządzenia ? 
 
Odpowiedź 32:  
TAK, Zamawiający dopuści 6 półek na wyposażeniu urządzenia. 
 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytanie 
numer 32:  

w części 12 poz. 8: 
było po modyfikacjach 

Min. 7 półek Min. 6 półek 

 
Pytanie 33: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok o szerokości całkowitej 
70 cm z kołami pełnymi lanymi? 
 
Odpowiedź 33: 
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do zwłok o szerokości całkowitej 70 cm z kołami 
pełnymi lanymi. 
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Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytanie 
numer 33:  

w części 13 poz. 2 i 3 
było po modyfikacjach 

Szerokość całkowita wózka:  72,5 cm  
Długość całkowita wózka: 215 cm 

Szerokość całkowita wózka:  70-73 cm 
Długość całkowita wózka: 215-230 cm 

Szerokość tacy 60 cm, długość tacy 195 cm 
Szerokość tacy 60-65 cm,  
Długość tacy 190-195 cm 

 
Pytanie 34: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok o szerokości całkowitej 
75 cm z kołami pompowanymi?  
 
Odpowiedź 33: 
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie wózka o powyższych parametrach. 
 
Pytanie 35: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok? 
 
Odpowiedź 35: 
TAK, Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok przy zachowaniu 
wymaganych parametrów określonych w formularzu parametrów technicznych. 
 
Pytanie 36: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok z hydrauliczną regulacją 
wysokości (dźwignia ręczna usytuowana poniżej uchwytu do przetaczania wózka)? 
 
Odpowiedź 36: 
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie wózka o powyższych parametrach. 
 
Pytanie 37: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok bez koła kierunkowego? 

 
Odpowiedź 37: 
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie wózka o powyższych parametrach. 
 
Pytanie 38: 
Część nr 13 - wózek do zwłok (ilość 1 sztuka) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do zwłok z czterema kołami z 
indywidualną blokadą każdego koła? 
 
Odpowiedź 38: 
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie wózka o powyższych parametrach. 
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Pytanie 39: 
Część nr 25 - taboret obrotowy (31 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości taboret obrotowy o średnicy podstawy 
640 cm?  
 
Odpowiedź 39: 
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości taboret obrotowy o średnicy podstawy 640 cm. 
 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytanie 
numer 39:  

w części 13 poz. 2: 
było po modyfikacjach 

Średnica podstawy: 580 mm (+/- 30mm) Średnica podstawy: 550-640 mm 

 
Pytanie 40: 
Część nr 25 - taboret obrotowy (31 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości taboret obrotowy z regulacją wysokości 
510-710 mm? 
 
Odpowiedź 40: 
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości taboret obrotowy z regulacją wysokości 510-710 mm? 
 
Pytanie 41: 
Część nr 25 - taboret obrotowy (31 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości taboret obrotowy o średnicy siedziska 
330 mm? 
 
Odpowiedź 41: 
Zamawiający NIE wyraża zgody na dopuszczenie taboretu obrotowego o powyższych parametrach. 
 
Pytanie 42: 
Część nr 25 - taboret obrotowy (31 sztuk) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości taboret obrotowy o grubości siedziska 
7 cm? 
 
Odpowiedź 42: 
TAK, Zamawiający dopuści wysokiej jakości taboret obrotowy o grubości siedziska 7 cm. 
 
Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych w ramach odpowiedzi na pytanie 
numer 42:  

w części 13 poz. 2: 
było po modyfikacjach 

Grubość siedziska: 90 mm (+/-10mm) Grubość siedziska: 70 mm – 100 mm 

 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
Krystyna Futyma 

/podpis na oryginale/ 


